

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M678
Stavba: Zateplenie strechy gymnázia Lipany

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 2.6.2020
Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 46101730
STAVCENTRUM SK, s.r.o. IČ DPH: SK2023226733
Projektant: IČO:
IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH			29 097,51
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	29 097,51	5 819,50
Cena s DPH v EUR			34 917,01

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

STAVCENTRUM SK, s. r. o.
Fabiniho 862/28
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 46101730 IČ DPH: SK2023226733

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M678

Stavba: Zateplenie strechy gymnázia Lipany

Miesto:

Dátum:

02.06.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVCENTRUM SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 097,51	34 917,01
01	Zateplenie strechy gymnázia Lipany	29 097,51	34 917,01

STAVCENTRUM SK, s. r. o.

Fabiniho 862/28

⑥

052 01 Spišská Nová Ves

ICO: 46101730 IČ DPH: SK2023226733

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie strechy gymnázia Lipany

Objekt:

01 - Zateplenie strechy gymnázia Lipany

JKSO:

Miesto: Komenského ul. č. 13, Lipany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVCENTRUM SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46101730

IČ DPH:

SK2023226733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 097,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 097,51	20,00%	5 819,50

Cena s DPH

v EUR

34 917,01

Projektant

Spracovateľ

STAVCENTRUM SK, s.r.o.
Fabianho 862/28
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 46101730 IČ DPH: SK2023226733

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie strechy gymnázia Lipany

Objekt:

01 - Zateplenie strechy gymnázia Lipany

Miesto:

Komenského ul. č. 13, Lipany

Dátum:

02.06.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVCENTRUM SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 097,51

HSV - Práce a dodávky HSV

814,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

814,20

PSV - Práce a dodávky PSV

28 283,31

712 - Izolácie striech

4 779,38

713 - Izolácie tepelné

17 102,92

762 - Konštrukcie tesárske

6 401,01

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie strechy gymnázia Lipany

Objekt:

01 - Zateplenie strechy gymnázia Lipany

Miesto:

Komenského ul. č. 13, Lipany

Dátum:

02.06.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVCENTRUM SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 097,51

D HSV Práce a dodávky HSV 814,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 814,20

1	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	690,000	1,18	814,20
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 28 283,31

D 712 Izolácie striech 4 779,38

2	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	700,000	5,15	3 603,00
3	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	805,000	0,87	703,20
4	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškv nad 6 do 12 m	%	0,250	1 892,72	473,18

D 713 Izolácie tepelné 17 102,92

5	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 380,000	3,68	5 073,36
6	M	6313670606	Uni kamenná vlna hrúbka 200 mm	m2	1 407,600	4,64	6 524,76
7	K	713131144-V	Montáž paropriepustnej fólie na strop	m2	700,000	5,15	3 603,00
8	M	2832208000	Podstrešná fólia JUTAFOL D 110 STANDARD (1,5 x 50hm) nekontaktná paropriepustná	m2	805,000	0,87	703,20
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,250	4 794,40	1 198,60

D 762 Konštrukcie tesárske 6 401,01

10	K	762211120	Montáž dreveného schodiska priamočiareho bez podstunníc š. ramena do 1 50 m stupa z dosiek	kompl.	1,000	459,60	459,60
11	M	6051010200	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr 13-15mm x B=60-130mm	m3	0,500	404,96	202,48
12	K	762295000	Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince olei	m3	0,500	178,80	89,40
13	K	762521104	Položenie podláh neholbovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	120,000	23,58	2 829,90
14	M	6051010200	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr 13-15mm x B=60-130mm	m3	2,138	404,96	865,80
15	K	762595000	Položenie podláh - spojovacie a ochranné prostriedky - klince skrutky	m3	2,138	178,80	382,27
16	K	762811101-V	Nadstavenie dreveného rámu výstupného otvoru do povaly 2 0x0 8x0 5 m	kompl.	1,000	338,36	338,36
17	M	6051010200	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr 13-15mm x B=60-130mm	m3	0,046	434,78	20,00
18	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podhíanie - klince svorky	m3	0,046	317,39	14,60
19	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výškv do 12 m	%	0,250	4 794,40	1 198,60

STAVCENTRUM SK, s. r. o.
Fabinho 862/28
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 46101720 IČ BPH: SK2023226733